INDICAÇÃO No. 991/ 2016
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça a manutenção das calçadas da Praça Engenheiro Fortunato Borin, na região do bairro Boa Esperança.

JUSTIFICATIVA

Munícipes procuraram este vereador para relatar o problema.
Valinhos, 7 de abril de 2016.
João Moysés Abujadi

Vereador